
0.1 '■■■ 1

SMLOUVA O ŠKOLE V ERÍRODE

Smluvní -Strany :

Daniela Růžičková, Křížlice 58, Jestřábí v Krkonoších 514 01 
Provozovna:
Star Hotels*** Benecko
Štěpanická Ihota 46, 51401, Benecko
IČ:87473232 DIČ: CZ885627400y, bankovní spojení :
(dále jen ubytovatel ), na straně jedné

ZŠ Ratibořická 1700
Praha 9 - Horní Počernice 19300
IČ: 63830825
Zastoupená: _ _______ ________
(dále jen objednavatel), na straně druhé
uzavírají smlouvu o škole v přírodě (dále jen ŠvP) za těchto podmínek;

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smiouvv je závazek ubytovatele, že posk.vtne \ .souladu se svým 
oprávněním objednateli přechodné ubytování v objektu Star Hotels*** za podmínek dále 
ujednaných.
2. Smluvní strany plní v rámci své odpovědnosti závazky vyplývající z § 2 vyhlášky 

č. 48/2005 Sb. o základní škole a vyhlášky č.106/2001 Sb. o hygienických 
požadavcích na zotavovací akce pro děti. jakož i z podmínek v yplývajících z této 
smlouvy s cílem zabezpečit řádný provoz kurzu.

3. Pobytu se zúča.stní cca 46 žáků I. Stupně ZŠ a 6 osob pedagogického doprovodu.
4. Stravování začíná 18.5.2018 večeří a končí 25.5.2018 obědem.
5. Rozpočtové náklady na 1 dítě a pobyt/den činí 300,-Kč. Cena zalmnuje ubytování, 
stravu 5\ denně, pitný režim, ložní prádlo, spotřebu vody a energií.
6. Na 10 dětí připadá jeden pedagogický doprovod zdarma. Zby lý pedagogický doprovod 
platí 300,- Kč /osoba noc.
7. Záloha ve výši 30% bude hrazena zálohttvou fakturou. Konečné vyúčtováni proběhne 
po ukončení poby tu na kurzu na základě skutečného počtu účastníku. Příslušná částka bude 
lu'azena fakturou, a to do 7 dnů odjejílio vystavení.
8. V případě předčasného odjezdu žáka z pobytu z důvodu nemoci nebo úrazu, budou 
účtov ané pouze odbydlené noci.

31a více dní před poskytnutím první služby 
30-21 dní před poskytnutím první služby 
20-15 dní před poskytnutím první služby 
14-08 dní před poskytnutím první služby 
od 7. dne před poskytnutím první služby 
Minimální výše stornopoplatku (vždy) 200,-

10% úbv tek jť braný jako běžný.

10 l o z ceny objednaných služeb 
30 % z ceny objednaných služeb 
40 % z ceny objednaných služeb 
60 % z ceny objednaných služeb 
100 % z ceny objednaných služe 

Kč za každého účastníka.



II. Práva a povinnoNti ubytovatele
1. Ubytov atel je pov inen odevzdat objednateli objekt s místnostmi sjednanými pro 
ubytováni nejpozději v den nástupu objednavatele na ŠvP ve stavu způsobilém pro řádné 
užív ání a zajistit uby tovaným nerušený výkon jejich práv spojených s ubytováním.
2. Stravováni účastníku akce zajistí ubytovatel v souladu s hygienickými předpisy 
vyhlášek č. 1U6,'2U01 Sb., ve znění vyhlášky č. 148.'2004 Sb., o hygienických požadavcích na 
zotavovací akce pro děti, vyhlášky č. 137/2004 Sb. o hygienických požadavcích na stravovací 
služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných,
vy hlášky č. 410/2005 Sb.. o hy'gienických požadavcích na prostor a provoz zařízení a 
provozoven a zákonem č. 258UOOO Sb., o ochraně veřejného zdraví.

3. Ubytovatel muže od této smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby, jestliže 
ubytov aní v ubytov acím zařízení i přes výstrahu porušují hrubě dobré mravy nebo jinak hrubě 
porušují své povinnosti z této smlouvy.

III. Práva a povinnosti ubytovaných a ubytovatele
1. Ubytovaní mají právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny až do 
posledního dne pobytu (viz výše), jakož i společné prostory a používat na sv é náklady služeb 
posky tovaných v souvislosti s ubytováním.
2. 1‘bytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnění 
pov inností spojených s ubytováním. Nesmí v těchto prostorách prov ádět bez souhlasu
uby tov atele žádné podstatné změny a jakkoli manipulovat s nábytkem a ostatním znřízením.
3. Objednatel se zavazuje, že zajistí, aby se všichni uby tovaní seznámili s podmínkami 
ubytování dle této smlouvy.
4. Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou 

protokolu, který bude sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě nebo 
po ukončení pobytu fakturou. Protokol bude podepsán objednavatelem i 
ubytovatelem.

IV. Závěrečná ustanovení
1. Pokud v léto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smlouv u lze změnit či doplňovat pouze písemnou formou se souhlasem obou 
stran prostřednictvím písemných dodatků.
3. Smlouvu lze zrušit pouze písemně dohodou obou stran na příkaz hygienika, 
v případě epidemického onemocnění.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejhho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
prvmím dnem období, na které je sjednána.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou paré. přičemž každá strana obdrží jedno paré.

Dne 7.11.2017

Star Hotels***Benecko - Štěpanická Lhota 
Růžičková Daniela 

za dodavatele za odběratele


